
SMLOUVA O DÍLO

l. Smluvní strany

Objednavatel
se sídlem
zastoupena
IČO
DIČ
Bankovní spojení
Číslo účtu
Tel./fax

Zhotovitel
se sídlem
zastoupen
IČO
DIČ
Bankovní spojeni
Číslo účtu
Tel. mobil

Obec Horní Police
nám. odboje 12. Horní Police. PSČ 47) 06
Lubošem Pad"ourem . starosta obce
00524662
CZ00524662
KB
18426421/0100
487861337

Simona Gonosová, zakázkové krejčovství
Pod Školou 232. Horní Police. 471 06
Simonou Gonosovou
67854516
není plátce DPH

II. Název zakázky

Dodání záclon, závěsů a opony pro KD Beseda Horní Police dle cenové nabídky. která je
přílohou této smlouvy.

Ill. Předmět díla

Ušití záclon. závěsů a hlavní opony pro kulturní dům Beseda v Horní Polici, včetně dodávky
materiálu.

IV. Místo plnění

Kulturní dům Beseda - sál. 9. května 90. 471 06 Horní Police

V. Doba plnění, termín provádění díla:

Zhotovitel se zavazu.je provést dílo v rozsahu dle ČI. III. této smlouvy v temiinech:
Zahájeni prací: 1.1 1.2021
Dokončeni prací: 3 1.12.2021

l



VI. Cena díla

Ob.jednavatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní cenu za zhotovení prací. Cena je
od\"ezena od céňoYé nabídky. kíerá je nedílnou součástí této smlour'y.

Cena díla celkem: 130 535.- KČ

Kromě důvodů zákonných připadá \' úvahu zrněna ceny pouze při zrněně rozsahu předmětu
díla nad rámec této smlouvy a při odsouhlasených změnách technického řešeni.
Cena díla bude fakturo\'ána dle skutečných nákladů.

VIl. Placení díla

Záloha 70% před zahájcním díla. Do 7 dnů po předání a převzetí díla bude zhotovitdeni
vystavena konečná faktura.

Veškeré faktury musí obsahovat ršcchny podstatné náležitosti dle § 26-29 zákona č. 235/2004
Sb. \' platném znění. Splatnost faktur se sjednává do 14 kalendářních dnů ode dne jejich
doručeni objednavateli. Splatnosti se rozumí den odepsáni fakturované částky z účtu
objednavatele.

Nesplatnou fakturu je objednar"ate1 oprávněn vrátit zhotoviteli. jestliže neobsahuje
náležitosti podle odstavce č. 3. Nové lhůty splatnosti pak začnou běžet doručením oprawié
faktury.

Případné vícepráce budou účtovány po jejich odsouhlasení a provedení. následně budou
propláceny průběžně na základě faktur vystavených zhotovitelen].

VIII. Spolupůsobení objednavatele

Objednavatel se zavazuje přistoupit na přiměřené prodloužení termínu plněni této smlouvy.
pokud dojde během zakázky ke změně rozsaliu prací.

IX. Povinnosti zhotovitele

Zhotovitel bude při realizaci zakázky respektovat požadavky investora.

Objednavatel si vvhrazuje právo posoudit materiál. kteří' bude použití'.

Zhotovitel zajisti pro objednavatele provedení případných víceprací. které budou
odsouhlaseny objednavatelem. Veškeré vícepráce budou předmětem písemného dodatku
k této smlouvě.

X. Předání díla

Zhotovitel oznámí objednavateli písemně 7 dnů předem. kdy bude dílo připraveno k předání a
převzetí.



O předání a převzetí díla bude sepsán zápis. z nčhoZ bude patrný stav díla v okamžiku předáni
díla. Vady a nedodělky. které budou zře.jmé již při předání díla. musí objednavatel uvést
\.' tonito zápise.

XI. Vlastnictví díla a nebezpečí škody

Smluvní strany se dohodly. že do doby předání dokončeného díla objednavateli .je vlastníkem
díla zhotovitel, který nese i nebezpečí škody na zhotor'o\"anén1 díle.

Převzetím dokončeného díla přechází na objednavatele vlastnictví díla včetně nebezpečí
škody ke zhotovenéniu dílu.

Kdo způsobí Škodu plynoucí z činností přin]o se vázqjící ke zhotovenému dílu podle této
smlouvy je povinen nahradit škodu způsobenou druhé straně. Své viny se zprostí, jestliže
prokáže. že škodu nezaviniL Obě strany spolupracuji tak. aby bylo co nejméně ohroženo
splněni díla včas a řádně.

XII. Kvalita prací a záruka za dílo

Zhotoviteľ se zavazuje provést dílo v odpovídající kvalitě, závazným právním a technickým
předpisům a normám.

Záruční doba na celé dílo .je smluvními stranami dohodnutá 24 měsíců. Záruční doba počíná
běžet dnem podepsání zápisu o předání řádně dokončcného díla mezi zhotovitejen] a
obicdnavatelen].

Zhotcn'itel se zavazu.je zahájit odstraňo\.'áni případných vad předniětu díla v záruční dobé do
10 dnů od uplatnění reklamace objednavatekm a vady odstranit \' co nejkratší technicky
možné lhůtě. při havarijnini stavu ihned po obdržení píseniné \.'ýzvy. Termin odstranění vadv
díla bude dohodnut písemně.

Objednavatel se zavazuje. že připadnou reklamaci vady díla uplatni u zhoiovitek písemně
bezprostřednč po jejím 7jĹšŮnĹ Zhotor'itel se k uplatňované reklamaci vady díla vyjádří
nejpozději do 3 dnů.

XIII. Smluvní pokuty

Smluvní strany se dohodly na těchto smlur"nich pokutách:

Při nedodrženi smluveného termínu dokončeni díla zhotovitel zapjati sm!u\'ni pokutu ve \"ýši
0.15% z ceny díla za kazdý den prodlení.

Při prodlení s placením faktur objednavatel zaplatí smluvní pokutu ve výši 0.15 % z dlužné
částky za každý den prodlení.

XIV. ZmocnČní

Objednavatel zmocňuje k pře\.'zetí pror"edených prací. potvrzování daňových dokladů a
k dalšímu jednání vyplývaj ící z této snilouvy p. Luboše Pad'oura. starostu obce.

.J



XV. Závěrečné ustanovení

Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky. Smlouva je uzavřena a nabývá
účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží jeden stejnopis.

Tato smlouva o dílo byla schválena na Zasedání Obce Horní Police dne 27.10.2021
usnesením č. 25/73/2021.

V Horní Polici. dne 5.11.2021

"::a Za zhotovitele:

,

4


